Se särskilda förutsättningar i avsnitt 2.  

Objektstyp Inom värderingsobjektet inryms däckverkstad.   

Marknadsvärde Mot bakgrund av vad som redovisas i värdeutlåtandet bedöms marknadsvärdet 

av värderingsobjektet vid värdetidpunkten till:  

14 000 000 kr 

Fjorton miljoner kronor 

Resulterande 

nyckeltal 

Marknadsvärde / m² 8 526

Marknadsvärde / taxeringsvärde 3,51

Bruttokapitalisering, år 1 14,1

(marknadsvärde / årshyra år 1)

Direktavkastning, initial 5,70%

(aktuellt driftnetto / marknadsvärde)

Direktavkastning, år 1 5,70%

[...]

I den sammanlagda marknadsvärdebedömningen läggs i detta fall störst tonvikt vid resultatet från 

avkastningsanalysen.  

Marknadsvärde 

Mot bakgrund av vad som redovisats i värdeutlåtandet bedöms marknadsvärdet av värderingsobjektet vid 

värdetidpunkten 2023-04-28 till: 

14 000 000 kr 

Fjorton miljoner kronor 

vilket ger följande beräknade nyckeltal  

Marknadsvärde / m² 8 526

Marknadsvärde / taxeringsvärde 3,51

Bruttokapitalisering, år 1 14,1

(marknadsvärde / årshyra år 1)

Direktavkastning, initial 5,70%

(aktuellt driftnetto / marknadsvärde)